

NHS Holding 2 ApS

Pilegårdsparken 42, 3460 Birkerød

CVR-nr. 32 34 31 04

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2018.

Niels Hørdum Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	NHS Holding 2 ApS Pilegårdsparken 42 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 32 34 31 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Hørdum Sørensen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	AMES Holding ApS, Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i årets løb har været investering, herunder investering i andre selskaber samt derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2017 udgjort et overskud på 23 t.kr. mod et underskud sidste år på 142 t.kr.

Årets resultat har i 2017 udgjort et overskud på 21 t.kr. mod et underskud sidste år på 150 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 315 t.kr. mod 194 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 121 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 129 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 40,8 % af de samlede aktiver på 315 t.kr., hvilket er et fald på 14,7 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Administrationsomkostninger	-6.754	-8.250
Resultat før finansielle poster	-6.754	-8.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	22.904	-142.045
2 Finansielle omkostninger	0	-165
Finansiering netto	22.904	-142.210
Resultat før skat	16.150	-150.460
Skat af årets resultat	4.730	0
Årets resultat	20.880	-150.460
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.904	-142.045
Disponeret fra overført resultat	-2.024	-8.415
Disponeret i alt	20.880	-150.460

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	138.851	115.947
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>138.851</u>	<u>115.947</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>138.851</u>	<u>115.947</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.976	55.976
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	45.870	0
	Andre tilgodehavender	81.700	0
	Tilgodehavender i alt	<u>176.546</u>	<u>55.976</u>
	Likvide beholdninger	<u>13</u>	<u>22.067</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>176.559</u>	<u>78.043</u>
	Aktiver i alt	<u>315.410</u>	<u>193.990</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	58.851	35.947
6	Overført resultat	-10.231	-8.207
	Egenkapital i alt	<u>128.620</u>	<u>107.740</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	33.792	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.348	0
	Anden gæld	145.650	86.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>186.790</u>	<u>86.250</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>186.790</u>	<u>86.250</u>
	Passiver i alt	<u>315.410</u>	<u>193.990</u>
1	Medarbejderforhold		
7	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger	0	165
	0	165
	31/12 2017	31/12 2016
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2017	80.000	80.000
Opskrivninger 1. januar 2017	35.947	177.992
Årets resultat før afskrivninger	22.904	-142.045
Opskrivninger 31. december 2017	58.851	35.947
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	138.851	115.947
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
AMES Holding ApS	Birkerød	100 %
	31/12 2017	31/12 2016
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	35.947	177.992
Resultatandel	22.904	-142.045
	58.851	35.947

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-8.207	208
Årets overførte underskud	<u>-2.024</u>	<u>-8.415</u>
	<u>-10.231</u>	<u>-8.207</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.